CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 406/2015

Alargamento da Rua São João, entre as ruas
Borges de Medeiros e Parigot de Souza, no
Jardim Gisela.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  realizado
alargamento  da Rua São João,  entre  as ruas Borges de Medeiros e Parigot  de
Souza, no Jardim Gisela.

A referida  via  necessita  urgentemente  do  alargamento,  pois  esta  é
estreita e de difícil passagem de veículos, tornando impossível o tráfego e causando
muitos acidentes. A possibilidade do alargamento é grande e de relevância, sendo
que sua expansão tende a aumentar a circulação.

SALA DAS SESSÕES, 26 de agosto de 2015.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 292AA3C220BDDBD608A10BA58BA3A505 CODIGO DO DOCUMENTO: 009983
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 406/2015
AUTORIA: Ver. Airton Savello